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ادامه نتایج درخشــان ایــران با کارلوس 
کی روش و صعــود مقتدرانه تیم ملی به 
جام جهانی 2018 باعث شده تا نام سرمربی پرتغالی تیم 
ملی فوتبال کشــورمان در بین نامزدهای کســب عنوان 
بهترین سرمربی سال در رده ملی دیده شود. فدراسیون 
بین المللی آمــار و تاریخ فوتبــال )IFFHS(  نامزدهای 
کســب جوایز این فدراســیون در بخش های مختلف در 
ســال 2017 را اعلام کرد که در بین آن ها نام سرمربی 
پرتغالــی تیم ملی ایــران هم دیده می شــود. در بخش 
بهترین سرمربی سال، کارلوس کی روش که ایران را برای 
دومین دوره متوالی به  جام جهانی رســاند، با سرمربیانی 

همچون هوگو بروس سرمربی تیم ملی کامرون، یواخیم 
لو ســرمربی تیم ملی آلمان، روبرتو مارتینس ســرمربی 
تیم ملی بلژیک، تیته ســرمربی تیــم ملی برزیل، وحید 
حلیل حودزیچ ســرمربی تیم ملی ژاپن و خولن لوپتگی 
سرمربی تیم ملی اســپانیا برای کسب این عنوان رقابت 
خواهد کرد. کــی روش که از فروردین 1۳۹0 هدایت تیم 
ملی ایران را بر عهده گرفته، فقط در ۹ دیدار نتیجه را به 
حریفان واگذار کرده که ۵ بازی آن دوســتانه بوده است. 
تیم ملی کشورمان با هدایت کارلوس کی روش در 8 بازی 
سال 2016 و 6 بازی سال 2017 فقط 2 بار دروازه خود را 
باز شده دید و این آمار خیره کننده نشان می دهد که یکی 

از دلایل اصلی موفقیت تیم ملی ایران در دوران کارلوس 
کی روش، استحکام دفاعی، کم گل خوردن و به دنبال آن 
نباختن بوده اســت. ترمیم و سازماندهی دفاعی تیم ملی 
ایران توســط مرد پرتغالی که ســال ها پاشنه آشیل تیم 
کشــورمان بود، باعث شده تا ایران به تیم شکست ناپذیر 
قاره کهن تبدیل شــود. با توجه به این که نتایج تیم ها و 
آمار مربیان در ســال  2017 در انتخاب نهایی فدراسیون 
آمار و تاریخ فوتبال نقش به سزایی دارد، در جدول ذیل 
عملکرد نامزدهای کســب عنوان مربی سال فیفا در رده 
ملــی در بازه زمانی یک ژانویــه 2017 تا امروز)۹ اکتبر 

2017( را مورد بررسی قرار داده ایم.

محمدعلــی ترکاشــوند معــاون اقتصــادی باشــگاه 
پرسپولیس، حالا با حاشــیه های جدیدی روبه رو شده  
تا باشگاه پرسپولیس که با انواع و اقسام مشکلات نظیر 
محرومیت از سوی فیفا مواجه شده، با چالش جدیدی 
روبه رو شود . حاشیه برای پرسپولیس این بار در خارج 
از تهــران و زمانی که این تیم بــرای بازی با الاهلی و 
الهلال در دیدار های آســیایی اش به امارات رفته بود، 
پیش آمده اســت . خبر حضور چند بازیکن پرسپولیس 
در جشــن تولد پسر محمدعلی ترکاشــوند، تازه ترین 
حاشــیه ای بود که برای سرخ پوشان پایتخت و شخص  
ترکاشوند ایجاد شده اســت . وی در گفت وگو با رادیو 
تهــران راجع به این موضوع گفته   : »اصلا چنین چیزی 
نبوده اســت . این که می گویند جشن تولد پسر یکی از 
مسئولان باشــگاه بوده، منظورشان آقازاده بنده است . 
من شفاف حرف می زنم . بازیکن خاصی در مراسم من 
نبوده اســت . من مسئول باشگاه هستم و مگر می شود 
به عنوان مســئول اجرایی تیم بازیکنان را شب قبل از 
بازی به این مراســم ببرم؟« وی درباره ورود حراست 
وزارت ورزش بــه ایــن پرونده گفت : »هیچ اشــکالی 
ندارد . من درباره این موضوع پاسخ گو هستم و مشکلی 
نیست.« باشگاه پرســپولیس آن قدر حاشیه پیدا کرده  
که ترکاشوند مجبور شد درباره تک تک آن ها پاسخ گو 
باشد. معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس درباره پرونده 
مانوئل ژوزه نیز تصریح کرد : »این جریمه، فشار بسیار 

زیادی به باشگاه وارد کرد . موظف به پرداخت این پول 
بودیم و اگر نمی توانســتیم در بازه زمانی مشخص، آن 
را بدهیم با مشــکل مواجه می شدیم . پولی که به این 
موضــوع اختصاص دادیم از بودجه جاری باشــگاه بود 
که از اسپانســر فصل جاری گرفته بودیم.« ترکاشوند 
در واکنش به انتقاد از پنهان کاری باشــگاه پرسپولیس 
در خصوص برخی پرونده ها خاطرنشان کرد : »از زمانی 
که به باشــگاه پرســپولیس آمده ام پایه و اســاس هر 
پرونده ای را بر اســاس صداقت و شفافیت بنا کرده ایم . 
برخی می خواهند باشگاه را به حاشیه ببرند اما با قدرت 
به راهمان ادامه می دهیم . با شدت جلو می رویم و کاری 
به حاشیه هایی که ساخته می شود ، نداریم!« وی درباره 
حاشیه مطرح شــده در خصوص شب نشینی بازیکنان 
پرســپولیس، شب قبل از مســابقه با الهلال عربستان 
تاکید کرد : »به هیچ وجه چنین موضوعی صحت ندارد . 
صد درصد تکذیب می کنم . مگر می شــود در تیمی که 
وجود  برانکو ســت، چنین حاشــیه هایی  سرمربی اش 
داشته باشــد.« معاون اقتصادی باشــگاه پرسپولیس 
ضمن رد جریمه بازیکنان خاطی توســط برانکو اظهار 
داشــت : »تا این لحظه هیچ نامه ای از ســوی سرمربی 
تیم مبنی بر تشــویق یا جریمه بازیکنان به دســتمان 
نرسیده است . اگر می خواهند جریمه ای کنند، باید نامه 
بزنند و کتبی باشد.« ترکاشوند درباره انتشار عکسی از 
کمال کامیابی نیا در صفحات مجازی که نشــان می داد 

در امارات در حال خوشــگذرانی اســت، اظهار داشت : 
»من هم این عکــس را دیدم . البته خود بازیکنانی که 
در این عکس بودند، آن را فتوشــاپ می دانند . اما باید 
شفاف بگویم آقای پندار خمارلو پس از آن که سرمربی 
تیم تصمیم به تعطیلی ۵ روزه تمرینات گرفت، به وی 
گفــت برخی بازیکنان می خواهنــد در دبی بمانند که 
برانکو گفت من مرخصــی داده ام و هر کس می خواهد 
در هر شهری باشــد . خانواده آقای کامیابی نیا نیز یک 
روز قبــل از بازی به دبی آمدند تا در کنارش باشــند . 
حالا شاید این عکس برای بعد از بازی باشد ولی قطعا 
شب قبل از بازی این اتفاق رخ نداده است.« ترکاشوند 
درباره دریافــت 8۵ میلیون تومان از ســوی ۳ نفر از 
مسئولان باشگاه در جریان پاداش یکی از هوادارانی که 
قصد پرداخت پاداش به بازیکنان داشــته، تصریح کرد : 
»قطعــا این ۳ نفر را که نام می برند، من به همراه آقای 
خمارلو و آقای وحید رضایی هستیم . اصل موضوع این 
است که یکی از هواداران پولی را بعد از بازی با الاهلی 
به عنوان پاداش پرداخت کرد تــا به بازیکنان بدهیم . 
تیم برده بود و این فرد می خواســت به بازیکنان هدیه 
بدهــد . اما آقای طاهری با ایــن موضوع مخالفت کرد . 
قرار شــد پول را به ما بدهند تا  بابت پرداخت پاداش از 
بازیکنان رسید بگیریم . این کار را هم انجام دادیم . یک 
ریــال هم از این پول را من دســت نزدم و هرکس هر 

سند و ادعایی دارد رو کند تا همه بدانیم.« 

علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس 
حسابی از این که  حاشــیه های این تیم  بیش از حد 
معمول شده  تا   در آستانه بازی با استقلال خوزستان 
دچار بحران شــود، گله مند بود.   مدیریت باشــگاه 
پرسپولیس معتقد است اکثر این حاشیه ها به خاطر 
بی اطلاعی برخی افراد است و نباید به آن دامن زد.  
گفت و شنود با طاهری را در پی می خوانید تا از پشت 

پرده های این تیم باخبر شوید. 
 بحث کمک هوادار متمول به پرســپولیس 
و پرداخــت 85 میلیون تومان بــه 3 نفر از 

کارمندان چیست؟ 
مــن ادعایی کرده ام و روی آن ایســتاده ام که هیچ 
چیز پنهانی در باشــگاه نداریم.  می گویند یک تاجر 
که در این هم بحث اســت، بــه بازیکنان پول داده .  
باید بگویم این آدم ها همه جا هســتند، در تیم هایی 
مثل بارسلونا، استوک سیتی و چارلتون.  این ها هوادار 
و فن هستند یعنی خیلی متعصب.   حالا برای ما یک 
نفر به نــام آقای فلان پیدا می شــود که از جیبش 
پول می دهد.  آیا این خوب است یا بد؟ در تمام دنیا 

مرسوم است. 
 پس چرا با کســانی که قبلا می خواستند به 

باشگاه کمک نقدی کنند، مشکل داشتید؟
پول، ابتدا باید به حساب باشگاه واریز شود.  یک موقع 
به باشــگاه نمی دهد.  به خود مــن بارها گفته اند که 
نمی خواهیم به باشگاه پول بدهیم، بلکه می خواهیم 
در رختکــن این پول و پاداش را به بازیکنان بدهیم. 

ما اجازه نمی دهیم هیچ کس وارد رختکن شود.  
 یعنــی هیچ کس به رختکــن نیامد تا پول 

بدهد؟
همین موضوع را به برانکــو هم گفته ایم.  وقتی فضا 
را یک مقدار باز می گذاریم، این جور آدم ها می آیند.  
این یک حریم اســت.   هرگز اجازه نمی دهیم کسی 

وارد محوطه خصوصی تیم شود. 
 چرا درباره کمکی که یکی از هواداران کرده،  

شفاف سازی نمی کنید؟

بارها شفاف ســازی کرده ام و باز هــم می کنم.  این 
موضوع هیچ ربطی به زمان فعلی ندارد.  مگر می شود 
از چنین اتفاقاتی ســاده گذشــت.  2 سال است که 
کمک هــای مردمــی از روال قانونی اش به باشــگاه 
می رســد.  الان هم باز بخواهید می گویم.   ببینید، آن 
هــوادار گفت می خواهم پول بدهم.   ما هم پذیرفتیم 
اما اجــازه نمی دهیم پول را فرد دیگــری خارج از 
باشــگاه بدهد.  باید پول را به باشگاه می داد تا ما آن 
پــول را به بازیکنانمان بدهیم.  هرگز هم پولی خارج 
از عرف ندادیم.  مگر می شــود به ۳ کارمند باشگاه، 
8۵ میلیون داد و هیچ سندی نداشت؟ من هم ادعا 
می کنم شما مرســدس بنز آخرین سیستم دارید و 
آن را هدیــه گرفته اید.  باید مســتندات ارائه دهند.  
پاداش هم می دهیم، آن را ثبت می کنیم.  از دریافتی 
تک تک بازیکنان ســند داریم.  هر کس سند دیگری 

دارد که علیه این مسائل است، رو کند. 
 درباره بحث دفــاع از حکمی که فیفا علیه 

شما و طارمی صادر کرده، چه نظری دارید؟
ما وکیل خودمان را انتخاب کرده ایم و داریم اسنادی 
را ترجمه و منتقــل می کنیم.  حکم به بازیکن ابلاغ 
شــده و اگر پرداخت نشــود در واقع طلب باشگاه از 
بازیکن به حســاب می آید.  آن وقت است که طارمی 

به ما باید پول بدهد. 
 بحث تمدید قرارداد با برانکو به کجا رسید؟

صحبت هایی با هم داشــته ایم.  اگر یادتان باشد در 
عمان اردو داشتیم و در برگشــت، در تهران توافق 
نهایی صــورت گرفت.  ما آن ســال فرآیند یکی، 2 

ماهه ای را طی کردیم. 
 بحث عالیشاه به کجا رسید؟

او دیگر بازیکن پرســپولیس نیست و نمی توانیم او 
را داشته باشــیم.  لیستمان پر اســت و نمی توانیم 
بازیکن بگیریــم. طبق قانون جدید ســازمان لیگ 
اعتبار قراردادها فصلی اســت و ما نمی توانیم طبق 
همان قانون، بازیکنی را که می توانست نیم فصل دوم 
امسال در پرسپولیس بازی کند، به خدمت بگیریم.
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کی روش، نامزد بهترین مربی ملی فوتبال جهان 

ترکاشوند: کــذب محـض است 

طاهری: طارمی به ما بدهکار می شود 
با انتخاب فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال 

واکنش معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس به حضور بازیکنان در جشن تولد پسرش؛

با انتخاب فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال 

اجازه نمی دهیم کسی به رختکن بیاید و پول بدهد
جلسه مسئول حراست 

فدراسیون فوتبال با طاهری 
رئیس حراست فدراسیون فوتبال در مورد حواشی رخ 
داده در امارات نشستی را با طاهری برگزار کرد.  خبر 
خوشگذرانی بازیکنان پرسپولیس در امارات طی چند 
روز اخیر نقل محافل فوتبالی شده و همین موضوع 
باعث شــده تا حراســت وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبــال به این موضوع ورود کنند. بعد از شــایعات 
فراوان در مورد اتفاقات بعــد از بازی با الهلال دیروز 
محمد حسین حمیســی رئیس حراست فدراسیون 
فوتبال به باشــگاه پرســپولیس رفت و در خصوص 
مسائل مختلف این سفر با علی اکبر طاهری دیدار و 
گفت و گو کرد. قرار است در مورد اتفاقات  رخ داده در 
ابوظبی حراســت وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال 

ورود کنند. 

با صعود 5 تیم ملی ایران به جام های جهانی 
فوتبال ایران در صدر جدول 

فیفا قرار گرفت
طبــق آمار و اطلاعاتی که در ســایت فیفا موجود 
اســت و  بررســی و مقایســه عملکرد کشورهای 
 مختلــف در جام هــای جهانی ، کشــور جمهوری 
اسلامی ایران از نظر تعداد تیم های صعود کننده به 
جام های جهانــی 2017-2016 در صدر رده  بندی 
فدراسیون بین المللی فوتبال) فیفا( قرار می گیرد. 
 در این مقایسه 2۵ تیم اول رده بندی فیفا و 10 تیم 
اول رده بندی در قاره آســیا مورد بررسی و آنالیز 
قــرار گرفتند و در جمع این کشــورها جمهوری 
 اســلامی ایران تنها کشوری است که ۵ تیمش در 
جام های جهانی مختلف فوتبال، فوتســال، فوتبال 
ســاحلی و جوانان و نوجوانان حضــور پیدا کرده 
 اســت.  براســاس این گزارش، ۵ حضور ایران در 

جام های جهانی به شرح زیر است: 
 تیم ملی بزرگســالان ایــران در جام جهانی 2018 

روسیه  
 تیم ملی فوتســال ایران در جام جهانی فوتســال 

2016 کلمبیا   
 تیم ملی جوانان در جام جهانی 2017 کره جنوبی

 جام جهانی نوجوانان 2017 هند) تیم ملی نوجوانان 
ایران در این مســابقات که در حال برگزاری اســت، 

حضور دارد (  
 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام جهانی فوتبال 

ساحلی 2017 باهاما   

دژاگهوپرسپولیسعلاقهمندامامعــذور!

حدادی:بهدنبالارتقای
رکوردآسیاییامهستم

نارضایتیشفرازشرایط
بدنیبازیکنانش

واکنشترکاشوندبهحضور
بازیکناندرتولدپسرش

کیروش،نامزدبهترین
مربیملیفوتبالجهان

طاهری:هرگزپولیخارجازعرفندادهایم
پاداش ۸۵ میلیونی به ۳ کارمند پرسپولیس؟!


